
 

 

Campus UDESC Oeste – “A educação superior de qualidade mora aqui” 
Rua Benjamin Constant, 84-E – 89802-200 – Chapecó/SC – Fone/fax:(49) 3311.9300 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 001/2012 CECDE/CEO/UDESC 
 
 

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE 
INSCRIÇÕES DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DE 
CHEFE E SUB-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
ENFERMAGEM DO CENTRO DE EDUCAÇÃO 
SUPERIOR DO OESTE, CONFORME EDITAL 
ELEITORAL 07/2012.  

 
 

  Rosemario Barichello, Presidente da Comissão Eleitoral para a Eleição de 
Chefe e Sub-Chefe do Departamento de Enfermagem do Centro de Educação Superior do 
Oeste, designado pelo Edital Eleitoral 07/2012, no uso de suas atribuições, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
1) Publicar o deferimento da seguinte chapa inscrita conforme Edital 07/2012: 
 
 
Departamento de Enfermagem: 
Edlamar Kátia Adamy (Chefe) e Carine Vendrusculo (Sub-Chefe) 
 
 
 
 

Chapecó, 12 de junho de 2012. 
 
 
 

Rosemario Barichello 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 


